
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Sibiu - Centrul Istoric

09/07/2011Date :

Clubul Sportiv Sport ProjectOrganisateur - Organiser :

SIBIU CYCLING TOUREpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Rk 
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TEAM DIFFERDANGE 
7 - 11 - 13 
ISD - LAMPRE 
46 - 44 - 41 
KOLSS CYCLING TEAM 
36 - 39 - 37 
ORA HOTELS CARRERA 
79 - 78 - 74 
SP TABLE WARE 
57 - 59 - 58 
LOTTO BODYSOL PCW 
86 - 83 - 81 
ARBO WELS GOURMETFEIN 
135 - 139 - 134 
TEAM ROADSIGN - RSC COMMETS 
LUDWIGSBURG 
17 - 18 - 19 
SERBIAN NATIONAL TEAM 
1 - 2 - 3 
TC CHROBRY FELT GLOGOW 
106 - 112 - 110 
TUSNAD CYCLING TEAM 
64 - 65 - 63 
KTM - MURCIA 
93 - 99 - 97 
CENTRO REVISIONI CERONE 
24 - 23 - 22 
CUBE BALATON TEAM 
129 - 132 - 127 
DINAMO BUCURESTI 
113 - 116 - 115 
PRO CYCLING GEIGER TEAM 
49 - 48 - 52 
MAZICON BUCURESTI 
90 - 88 - 92 
AEGON CYCLING TEAM 
125 - 121 - 120 
KONYA TORKU SEKERSPOR - VIVELO 
29 - 30 - 32 
PKD TZAR SIMEON 
101 - 102 - 100 
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TEAM DIFFERDANGE 

ORA HOTELS CARRERA 

ISD - LAMPRE 

CENTRO REVISIONI CERONE 

LOTTO BODYSOL PCW 

KONYA TORKU SEKERSPOR - VIVELO 

TEAM ROADSIGN - RSC COMMETS 
LUDWIGSBURG 

SP TABLE WARE 

KOLSS CYCLING TEAM 

ARBO WELS GOURMETFEIN 

TUSNAD CYCLING TEAM 

PRO CYCLING GEIGER TEAM 

SERBIAN NATIONAL TEAM 

KTM - MURCIA 

MAZICON BUCURESTI 

CUBE BALATON TEAM 

AEGON CYCLING TEAM 

DINAMO BUCURESTI 
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PKD TZAR SIMEON 

26h22'42'' 

26h24'58'' 

26h26'19'' 

26h29'05'' 

26h32'45'' 

26h33'44'' 

26h34'48'' 

26h35'13'' 

26h37'18'' 

26h38'36'' 

26h39'29'' 

26h40'17'' 

26h41'23'' 

26h43'11'' 

26h45'26'' 

26h48'46'' 

26h51'14'' 

26h55'52'' 

26h57'17'' 

27h13'42'' 

02'16'' 

03'37'' 

06'23'' 

10'02'' 

11'02'' 

12'06'' 

12'30'' 

14'35'' 

15'53'' 

16'46'' 

17'35'' 

18'41'' 

20'29'' 

22'44'' 

26'03'' 

28'32'' 

33'09'' 

34'35'' 

51'00'' 

Copyright © F2Concept - 2011 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contact - Informations : VotreCourse.com - Ludovic GALLAND (+33)6.89.85.78.56 


